
 

Ministero dell’Istruzione 
 Istituto Comprensivo Marcaria – Sabbioneta 

Via Gaetano Donizetti, 2 – 46010 Marcaria (MN) – tel. 0376 96114 
Via dell’Accademia, 2 – 46018 Sabbioneta (MN) tel. 0375 52029 

email: MNIC839006@istruzione.it PEC:  MNIC839006@pec.istruzione.it 
Codice Meccanografico: MNIC839006 Codice Fiscale: 93075600200 Cod. Uff. UF686W 

Sito web: icmarcariasabbioneta.edu.it 
 

Responsabile della pratica: 

Prot. e data vedi segnatura  

 

 

Alla sezione pubblicità Legale 
All’albo online 

Sito Istituto 
icmarcariasabbioneta.edu.it 

 
 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE DI PERSONALE PER IL CONFERIMENTO 
DI N. 1 INCARICO DI COLLABORATORE SCOLASTICO PROGRAMMA OPERATIVO 
COMPLEMENTARE (POC) “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO 
PON FSE “SUMMER ENGLISH” -AVVISO MIUR N. 33956/2022- AZIONE 10.2.2A         
                       
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO l’Avviso pubblico n. 33956 del 18.05.2022 “Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza”. Programma 
Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento 2014-
2020” finanziato con FSE e FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 
10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

VISTA la nota Prot. AOOGABMI - 0035942 del 24/05/2022 di autorizzazione progetto: Programma 
Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 
10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi 
volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza. 

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e forniture” 
pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e 
integrazioni; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.6/2021 e successive modificazioni e integrazioni con la quale è 
stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2019/2022; 

VISTO L’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.  

VISTO l’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241  

Firmato digitalmente da FRANCESCO BATTINI

mailto:MNIC839006@istruzione.it
mailto:MNIC80900a@pec.istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione 
 Istituto Comprensivo Marcaria – Sabbioneta 

Via Gaetano Donizetti, 2 – 46010 Marcaria (MN) – tel. 0376 96114 
Via dell’Accademia, 2 – 46018 Sabbioneta (MN) tel. 0375 52029 

email: MNIC839006@istruzione.it PEC:  MNIC839006@pec.istruzione.it 
Codice Meccanografico: MNIC839006 Codice Fiscale: 93075600200 Cod. Uff. UF686W 

Sito web: icmarcariasabbioneta.edu.it 
 

Responsabile della pratica: 

 
RAVVISATA la necessità di selezionare n. 1 Collaboratore scolastico in questa Istituzione Scolastica, per 

l’espletamento di attività progettuali per il Modulo “Summer english” che verrà attivato; 
 
 tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 
 
 

                                                                   DETERMINA 

 
 
la pubblicazione della graduatoria definitiva, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità 
legale: 

 
a) Progetto “Summer english” -Primaria di Commessaggio 

 
 
La Commissione all’unanimità, formula la seguente graduatoria: 
 

 

Cognome e nome Modulo Punteggio complessivamente 
attribuito 

Betti Dora (Collaboratore scolastico) Summer english 3 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente 

per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel 

termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della 

graduatoria medesima 
 

 
Il Dirigente scolastico 

 Prof. Francesco Battini 

    (F.to Digitalmente) 

Firmato digitalmente da FRANCESCO BATTINI

mailto:MNIC839006@istruzione.it
mailto:MNIC80900a@pec.istruzione.it

		2023-05-23T11:57:30+0200
	FRANCESCO BATTINI




